
 
 

Sommariva Perno, 14 Giugno 2022.  
All’Albo on line 

Agli ATTI 
 
 

Oggetto: pubblicazione esito esame di idoneità di Scuola Secondaria di I grado A.S. 2021-2022. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTI gli art. 30-33-34 della Costituzione Italiana; 

VISTO il D.lgs. 497/’94 

VISTO il D.lgs. 59/2004; 

VISTO il D.Lgs. 76/2005; 

VISTO il D.lgs. 13 aprile 2017, n. 62, Norme in materia di valutazione e certificazione delle competenze nel 

primo ciclo ed esami di Stato, a norma dell’articolo 1, commi 180 e 181, lettera i, della L. 13 luglio 2015, n. 107; 

VISTA la C.M. n. 27 del 5 aprile 2011 contenente disposizioni per gli esami di idoneità e di licenza nel primo 

ciclo d’istruzione; 

VISTO il D.M. 5 dell’8 febbraio 2021; 

VISTA la Nota Prot. 29452 del 30 novembre 2021; 

PRESO ATTO che nei giorni 9 e 10 Giugno 2022 l’alunna COLONNA Diamora, in Istruzione Parentale, ha 

sostenuto gli esami di idoneità per l’ammissione alla classe II di Scuola Secondaria di I grado; 

CONSIDERATI gli esiti delle prove di esame, tutte documentate agli Atti; 

 
DECRETA 

 
che l’alunna COLONNA Diamora ha conseguito l’IDONEITA’ a frequentare la classe 2^ di Scuola Secondaria 

di I grado, per l’A.S. 2022/23. 

 
La famiglia è invitata a ritirare in Segreteria di codesta Istituzione Scolastica la copia del Verbale della 

Commissione degli esami, per prendere visione della valutazione riportata dalla studentessa nelle varie prove. 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Dott. Giammarco Amoroso) 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’articolo 3, comma 2 Decreto legislativo 39/1993 


